eteitura Munidpa d
'n Henrique Tavares
'° Civil - CREA/SE 2

"errndor de

baiana
ntana

3
ucleo

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO MUNICíPIO BOLETIM DE MEDIÇÃO CONTRATO N'06912023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N°. 3112024 ORDEM DE SERVIÇO = 02)05/2023

CONTRATADA: CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP PERÍODO: 01/02/2024 A 09/02/2024 DATA: 08/02/2024

Item Discriminação dos Serviços Und

- 	QUANTIDADE Preço

Unitário R$

VALORES R$

Saldo a Medir '1, Medido
Contratada

Acumulada

Anterior
Do Período

Acumulada

até o Período
Contratado

Acumulado

Anterior
De Período

Acumulado até

o Período

01 RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 2.282 232,50 1.312.13774 32.706,60 1.344.844,34 937.388,16 58,93

01.001
Remoção e reposição de pavimentação a
paralelepípedo ou pró-moldado de concreto m2

50 oo 00 28.861,57 719,84 29.581,41
44,52

2.226.000,00 1.284.917.11 32.047.28 1.316.964,39 909.035,61 59,16

01.002

Meio-fio pré-moldado de concreto simples (0,12 x 0,30

o 1,00rn). sobre base de concreto simples e rejuntado

com argamassa de cimento e areia traço 1:3

m 300,00

0,00

3046

9.138,00 0,00 0.00 0.00 9.138.00 0,00

01.003 Paralelepípedo qranitico (com frete) mil 50,00 28,90 0,70 29,60 941,89 47.094,50 27.220.63 659,32 27.879,95 19.214.55 59.20

02 ADMINISTRAÇÃO LOCAL 119.220,00 68.843,35 1.701,78 70.545,13 48.674,87 59,17

02.001
Engenheiro civil de obra junior com encargos

complementares h 500.00
288.88 6,80 295,68

123,60

61.800,00 35.705.57 840,48 36.546,05 25.253,95 50.14

02.002 Mestre de obras com ericarqos complementares h 1.200,00 692,53 18,00 710,53 47,85 57.420,00 33.137,78 861,30 33.999,08 23.420,92 50,21

Total geral 2.401.452,50 1.380.981,09 34.408,38 1.415.389,47 986.063,03 58,94

MAYKON DOUGLAS 	Assudo de iorn dIqveI pe'

SANTOS
MAYKON DOUGLAS ~OS

5ANTANA:0664121 1525 	Dados: 2024.0250 629:01 .0300'
Atestamos que os serviços

foram recebidos por nós em perfeita

Data: _/.,,j

constantes
ordem,

na NF - Aprovado
Data: _/_/

para pagamento

Eng* Civil Maykon Douglas Santos Santana
CREA RN 2717140603

'-VII
é,

on CantoS da PxC'
,,, sivil .CREAISE'72029 54

_è`ubrdenadiàr ck Wiácie0
Prefeitura Niunicipal de Ibaiafl

Página 1 de 1

MAYKON

DOUGLAS

SANTOS

SANTANA:06

641211525

Assinado de forma

digital por MAYKON

DOUGLAS SANTOS

SANTANA:06641 211

525

Dados: 2024.02.08

16:30:26 -0300'

a Pâxo
EA/SE 2720254

rdenaclir de Núcleo

eiiura Municipal de tbaiana

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPIPEDO DE RUAS NO MUNICIPIO MEMÓRIA DE CÁLCULO E DIÁRIO DE OBRA CONTRATO W06912023

c,ir'1m

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABAIANA B.M.N°. 37/2024 ORDEM DE SERVIÇO = 02105/2023

CONTRATADA: CONSTRUTORA DINÂMICA LTDA - EPP PERI000: 01/02/2024 A 08/02/2024 DATA: 0810212024

tem
Data de
Execução

Discriminação dos Serviços REFERÊNCIA COMP(m) LARG(m) ÁREA (m)

1 01/02/2024 RUA MARCELINO RENATO BISPO SERRANO 7,00 4,00 28,00

2 01/02/2024 RUA MARCELINO RENATO BISPO SERRANO 12,50 2,50 31,25

3 01/022024 RUA MARCELINO RENATO BISPO SERRANO 8,50 2,00 17,00

4 02/02/2024 RUA JOSÉ FERREIRA LIMA SERRANO 7,00 3,50 24,50

5 02/02/2024 RUA JOSE FERREIRA LIMA SERRANO 10,40 8,00 83,20

5 05/02/2024 RUA JOSE FERREIRA LIMA SERRANO 8,50 7,50 63,75

7 05/02/2024 RUA JOSE FERREIRA LIMA SERRANO 16.00 4.00 64,00

0 05/02/2024 RUA JOSE FERREIRA LIMA SERRANO 9,50 2,20 20,90

9 06/02/2024 RUA MARIA DOS ANJOS BISPO SERRANO 11.50 2.00 23,00

10 06/02/2024 RUA MARIA DOS ANJOS BISPO SERRANO 10,40 1,80 18,72

11 07/02/2024 RUA MARIA FELIX DA SILVA RIACHO DOCE 30,00 1,90 57,00

12 07/02/2024 RUA TRISTE PARTIDA LUIZ GONZAGA 9,60 4,20 40,32

13 07/02/2024 RUA TRISTE PARTIDA LUIZ GONZAGA 9,50 7,00 66,50

14 07/02/2024 RUA TRISTE PARTIDA LUIZ GONZAGA 7.20 5,50 39,60

15 08/02/2024 RUA TRISTE PARTIDA LUIZ GONZAGA 8.20 3,30 27,06

16 08/02/2024 RUA TRISTE PARTIDA LUIZ GONZAGA 6,20 3.20 19,84

17 08/02/2024 RUA MONSENHOR ERALDO BARBOSA SERRANO 34,00 2.80 95,20

TOTAL GERAL DE ÁREA RECUPERADA (mi==>  719,84

refeiÃ a Municipal de ltabaiana
'an - rique Tavares Santana

'iiI - CREA/SE 2715638353
en dor de Núcleo

Página 1 de 1

OBRA: RECUPERAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO A PARALELEPÍPEDO DE RUAS NO
MUNICÍPIO - CONTRATO: 069/2023
BOLETIM DE MEDIÇÃO: 37/2024

RUA MARCELINO RENATO BISPO RUA MARCELINO RENATO BISPO

/

RUA MARCELINO RENATO BISPO

í.'•

1

, - ( 	-
---rf 	- 	-4 	-

'-

RUA JOSÉ FERREIRA LIMA

RUA JOSÉ FERREIRA LIMA RUA JOSÉ FERREIRA LIMA

teltura Munici

A Henrique Ta
a°  Civil - CREA/S

'rdpnado

MAYKON 	Assinado de forma

DOUGLAS 	digital por MAYKON

DOUGLAS SANTOS
SANTOS 	SANTANA:0664121 1525

SANTANA:06641 2 Dados: 2024.02.08

e Itabaiana

Santana
15638353

n anos 	 16:29:300300

-IO 	E í  'vil C REAIS E 2720293,1154
C ordenadc.r de Núcleo

Prefeitura Municipal de Rbaian

1eitura 	n
n Henriqu
10  Civil - C

oordena

pai de ltabaiana

avares Santana
/SE 2715638353
r de Núcleo

MAYKON

DOUGLAS
SANTOS

SANTANA:066

41211525

Assinado deforma

digital por MAYKON

DOUGLAS SANTOS

SANTANA:0664121 1

525

Dados: 2024.02.08

16:29:48 -0300

CD5L
€rg. Civil- R 	TZO254

Co, o nadc.r d€ Nuceo

Pr 	r Municipa' de Itbian

kt'

\-\ \-\-

RUA TRISTE PARTIDA RUA TRISTE PARTIDA

- 	 ,-  -i -- 	-
-

- 	-
- '

jh-

/_-__.___, 	< 	'
- .

\* •: 	'
5---

...

RUA TRISTE PARTIDA RUA TRISTE PARTIDA

:
- -

BARBOSA

jr
RUA MONSENHOR ERALDO

3tejtura M i ipal de Itabaiana
'n Henriqu vares Santana

Civil - CRE SE 2715638353
C1 úcleo

MAYKON
DOUGLAS
SANTOS
SANTANA:0664
1211525

Assinado de forma

digital por MAYKON

DOUGLAS SANTOS
SANTANA:0664121 152

5

Dados: 2024.02.08

16:30:03 -0300

o
son anos da Páio

ívil CREA/SE I720254
C 'ordenador de Núcleo

Prefett:ra rAulicipal de !tbajan